

# تنگوشان

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

بنام خداوند بخشنده مهربان



## هر روزتان نوروز نوروزتان پیروز

باردیگر نوروز آغاز سال تازه کردی فرا رسید. بدین مناسبت از جانب دست اندرکاران تیکوشان به خوانندگان عزیز تبریک و تهنن عرض می کنیم. امیدواریم روزهای جشن به دور از هرنوع مشکلی پشت سر نهدید و این جشن فرخنده و بزرگ باعث بالا رفتن عرق ملی شده و فعالیت از گذشته در مقابل ناعدالتی و ستمهای اشغال گران بایستیم.

در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می کوشیم

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۱۳۳) ۲۸ اسفند ۱۳۸۶، ۱۸ مارس ۲۰۰۸ میلادی

## نوروز و سال نو گرامی باد

### آمریکا: وضعیت حقوق بشر در ایران وخیم تر از گذشته شده است



وزارت امور خارجه آمریکا در گزارش سالانه حقوق بشر که روز سه شنبه منتشر شد، وضعیت آزادی های مدنی و حقوق بشر در ایران را طی سال ۲۰۰۷ از گذشته وخیم تر خواند. بر اساس این گزارش که به بررسی وضعیت حقوق بشر در بیش از ۱۹۰ کشور جهان پرداخته است، درباره ایران اشاره شده که رژیم ایران حق شهروندان خود را برای تغییرات سیاسی صلح آمیز از طریق انتخابات آزاد عادلانه محدود کرده است. در این گزارش آمده است گزارش هایی درباره اعدامهای ناروا پس از محاکمات غیرعادلانه منتشر شده است و نیروهای امنیتی اقدام به ربودن افراد با انگیزه های سیاسی می کنند. شکنجه و مجازات های رعا ممنوع شده، از جمله سنگسار، قطع عضو، شلاق

زدن و استفاده بیش از اندازه از زور علیه معترضین و زندانی کردن آنها ادامه دارد. وزارت امور خارجه آمریکا در بخش دیگری از گزارش خود گروه های مذهبی وابسته به حکومت را متهم کرده که در اقدامات خود از خشونت استفاده می کنند، شرایط زندانها به صورت بدتری درآمده و نیروهای امنیتی به صورت خودسرانه افراد را دستگیر و بازداشت می کنند و بازداشت زندانیان سیاسی و فعالان حقوق زنان همچنان ادامه دارد.

در گزارش سالانه حقوق بشر از فقدان دستگاه قضایی مستقل و عدم وجود محاکمات علنی و منصفانه در رژیم ایران نیز انتقاد شده است. بر اساس این گزارش (( رژیم ایران به صورت سختگیرانه ای آزادی های مدنی از جمله آزادی سخنرانی، مطبوعات، جمعاعات، انجمن ها و آزادی های شخصی را محدود می کند و در مسیر آزادی های مذهبی نیز مانع ایجاد کرده است. ))

اعمال خشونت و محدودیت های قانونی و اجتماعی علیه زنان، گروه های مذهبی و قومی، همجنسگرایان و تحریکات ضد یهودی از جمله مواردی است که به گفته وزارت امور خارجه آمریکا از سوی حکومت و نیروهای وابسته به آنها در سال ۲۰۰۷ نیز به شدت دنبال شده است. در این گزارش اعمال فشار بر کارگران از جمله حق آزادی تجمع و موضوع کودکان کارگر نیز مشکلی جدی ارزیابی شده است و به پنجمین قطعنامه سال گذشته مجمع عمومی سازمان ملل اشاره شده است که در آن (( از خشونت های سیستماتیک علیه حقوق بشر)) در ایران ابراز نگرانی شده بود. گزارش وزارت امور خارجه آمریکا در ادامه با ارائه جزئیات کامل از موارد " نقض حقوق بشر" در ایران به بررسی وضعیت اقلیت های دینی و مذهبی، زنان، دانشجویان، کارگران و مطبوعات در ایران پرداخته است.

مبارزه آزادیخواهی و حق طلبانه و هویتی با ارزش برای مردم کرد خواند و در همان حال نیز بهتر است، یادبود حلبچه و خون پاک ۵ هزار شهید به هیچ نوعی به رژیم آخوندی و همکاری های این رژیم ارتباط داده نشود، زیرا این رژیم یکی از حاکمان سرکوبگر دشمن ملت کرد و آزادخواهان می باشند.

سازمان خهبات کردستان ایران، در گرامیداشت، بیست ساله مصیبت حلبچه به روح پاک شهیدان این تراژدی با این مصیبت انسانی درود می فرستد و امیدوارست زخم خانواده شهدای حلبچه با آبادی و پیشرفت کردستان و تحقق آزادی و تمامی حقوق ملت کرد التیام بخشد.

شهیدان حلبچه و یاد مصیبت حلبچه متعلق به ملت کرد و ساکنین کردستان و نشان افتخار و فداکاری و مقارمت ملت ستمدیده کرد می باشد.

سازمان خهبات کردستان ایران  
۲۶ اسفند ماه ۱۳۸۶

همیپنان انقلابی کادرها، پیشمرگان سازمان خهبات کردستان ایران نوروز سبیل احیا و تولد دگر بار طبیعت و پیروزی گرما ونور خورشید بر سرما وسیاهی و فرا رسیدن نوروز و بهار زیبا را به کادرها و پیشمرگان و اعضا و هواداران سازمان خهبات کردستان ایران و همچنین مردم غیور و خانواده شهیدان کردستان و زندانیان سیاسی که زیر شکنجه وحشیانه رژیم آخوندی پایدار و ایستادگی می کنند و شعار آزادی و دمکراسی سر می دهند، تبریک می گویم.

نوروز عید تاریخی مردم کرد و ملت های منطقه و طبیعت که به زیباترین شیوه که جامه رنگارنگ می پوشد و چشمه و رودخانه و گل و گیاهان بار دیگر احیا می شوند و بلبلها باخواندن آواز، پیام قیام و زنده ماندن و مقاومت مردم قهرمان کردستان را به گوش همه می رسانند. نوروز، روز پیروزی کاوه آهنگر علیه ضحاک ستمگر بر همه مبارکباد. مردم کردستان که به روحیه تغییر و پیشرفت و تجددگری و قیام علیه پادشاهان ستمگر و آخوندهای ضحاک صفت پرورش یافته اند، این روز تاریخی را نسل به نسل گرامی داشته اند و این پیام را به ستمگران می رسانند که پایه و جوهر نوروز مبارزه برای سرنگونی حاکمیت مستکبران است و تا پیروزی نهایی راه آزادی را ادامه خواهند یافت. مردم قهرمان کردستان در یادبود این روز فرخنده و ملی خشم خود را از رژیم آخوندی ابراز می کنند و مبارزه بی امانشان را شعله ورتتر خواهند ساخت.

همیپنان گرامی در حالی عید نوروز را جشن می گیریم که رژیم پلید آخوندی همچنان بر اریکه قدرت تکیه داده و جوانان این مرزوبوم تحت شدیدترین شکنجه های غیرانسانی همچنان در زندانها به سر می برند. هر روزه آزادی های ابتدایی مردم پایمال می شود و گرانی و فحشا و اختلاص رو به فزونی می رود و آسیب های اجتماعی به اوج خود رسیده است. اختلاف طبقاتی فزونی یافته و شاهد هستیم حقوق زنان برای شرکت در انتخابات و کاندید شدن پایمال می شود، شاخص بیکاری زنان به بالای ۳۵ درصد رسیده است. هر گونه اجتماع و گرد همایی حق طلبانه ممنوع شده و تحت عنوان حفاظت از مقدسات آخوندها هر روز به بهانه های واهی برای آزادخواهان حکم های سنگین صادر می شود. پروین اردلان که یکی از برگزارکنندگان کمپین یک میلیون امضا و برنده جایزه معتبر اولاف پالنه بعد از احضار به دادسرای عمومی تهران ممنوع الخروج شد. سالیانه بالغ بر ۱۵۰ هزار ایرانی کشور را ترک می کنند و بیشتر سرمایه داران در کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس سرمایه گذاری می کنند. دستاورد رژیم برای مردم ایران ۱۱ میلیون بیکار، ۱۰ میلیون گرسنه و ۶ میلیون معتاد است. قشرهای مردم ایران اعم از بازاری، صنعتگر، کشاورز، راننده و کارمند از رژیم و سیاست های تنفر دارند و به مبارزه برای احقاق حقوقشان ادامه می دهند. رژیم آخوندی که توان مهار حرکت اعتراض گسترده مردم کرد و مردم آزادخواه ایران را ندارد، خفقان و سرکوب گسترده را اعمال می دارد و ایران را به زندانی برای آزادخواهان و مردم تبدیل کرده است. در مدت ریاست جمهوری پاسدار احمدی نژاد اعدام های بیشتری اجرا شده است که ایران را در مقام دوم اجرای اعدامها در جهان قرار داده است. وحشیگری های رژیم آخوندی موجب عکس العمل جامعه جهانی شده است و تا کنون بیش از ۵۰ مرتبه از سوی مجمع عمومی ملل متحد این رژیم بخاطر نقض حقوق بشر محکوم گردیده است. حاکمیت آخوندی به برنامه های مشکوک اتمی ادامه می دهد که مدت ۱۸ سال فضیحه آنرا از چشم جهانیان مخفی نگاه داشته بود. بعد از افشاشدن برنامه اتمیش و بازرسی سایت های اتمی مشخص شد که مخفیانه مشغول ساخت سلاح اتمی است. این درحالی است که رژیم یکی از امضاکنندگان پیمان NPT بوده.

خاطره شیمیایی حلبچه، زخمی عمیق ۲۰ سال پیش رژیم خوخواار صدام حسین در مدت زمان کوتاهی، با استفاده از گاز شیمیایی، پنج هزار زن و بچه و پیر و جوان شهر حلبچه را شهید کرد و جنایتی تاریخی و تراژدی مرگباری را انجام داد.

اگرچه بهانه رژیم صدام حسین برای شیمیایی زدن به شهر قهرمان حلبچه بودن، نیروهای سپاه پاسداران رژیم آخوندی در آن شهر بود، اما علیرغم بودن نیروهای رژیم، این اقدام ناجوانمردانه نه تنها قابل توجیه نبود، بلکه میزان توحش و سرکوبگری صدام حسین را کاهش نداد.

رژیم صدام حسین با ارتکاب این جنایت سهمگین نه تنها نتوانست مبارزه آزادیخواهانه ملت کرد را به زانو درآورد، بلکه تراژدی حلبچه به هویتی بزرگ برای اثبات برحق بودن مبارزه و خلق کرد و در همان حال ستمگری و انسان ستیزی اشغالگران را به اثبات رساند. حادثه حلبچه موجب فعالیت بیشتر جنبش آزادخواهان کرد و شناساندن مبارزه برحق به جهانیان شد.

جای دارد، حلبچه و یادبود آن را به مشعل فروزان

بقیه در صفحه ۲

### اطلاعیه سازمان خهبات کردستان ایران در رابطه با نمایش انتخابات رژیم

هم میپنان گرامی! رهروان راه آزادی!

سرانجام روز جمعه ۲۳ اسفند ماه ۱۳۸۶ انتخابات نمایشی مجلس رژیم آخوندی ساعت ۱۰ شب خاتمه یافت.

هر چند قرار بود، انتخابات زودتر خاتمه یابد، اما بنا به ادعای کارگردانان نمایشی انتخابات و وزارت کشور بعلت کثرت شرکت کنندگان مدت انتخابات تمدید شد. طبق گزارشهای ارسالی از جانب دوستان در داخل ایران و کردستان و گزارشهای خبر رسانیهای مستقل شمار شرکت کنندگان در انتخابات حداقل بوده و رژیم مجبور به تبلیغات از طریق رادیو و تلویزیون برای شرکت مردم در انتخابات شده و تمدید انتخابات نیز در همین راستا بوده است.

رادیو رژیم در اخبار ساعت ۸ صبح روز جمعه در گزارشی از یکی از مراکز رأی گیری در حسینییه ارشاد پخش کرد، به عدم شرکت مردم در انتخابات در این مرکز اعتراف کرده و عدم حضور مردم را به آغاز ساعات اولیه رأی گیری نسبت داد. رژیم رسانه های خارجی را مورد طعن قرار داد که تنها از مرکزهایی فیلمبرداری می کنند که شرکت کنندگان در انتخابات حداقل هستند.

مسئولین رژیم بمنظور جلب مردم بسوی صندوقهای رأی گیری هر کدام بشیوه ای به تبلیغ و تشویق و خواهش و وعده ی نمره بالا به دانش آموزان و هدایایی از قبیل موبایل و غیره متوسل شدند تا در انتخابات شرکت کنند، علاوه بر این، خبر تغلب وسیع گزارش شده و جناح باصطلاح رفم خواه فاش ساخته اند تغلب روی داده است. موسوی لاری رئیس مرکز انتخابات اصلاح طلبان در نامه ای به رئیس شورای نگهبان و وزیر کشور نوشته است که مسئولین انتخابات، مانع شرکت ناظرانشان بر انتخابات شده اند. همچنین اصلاح طلبان اعلام کرده اند که بسیجیها به نفع جناح حاکم تبلیغ کرده اند که این مخالف قوانین انتخابات است.

علی رغم تبلیغ رژیم، اکثریت مردم ایران و بویژه کردستان انتخابات نمایشی رژیم را تحریم کرده اند.

بنا به بگزارشهای که تشکیلات سازمان خهبات ارسال کرده، در کلیه شهرهای کردستان عده ی معدودی از مردم و مزدوران رژیم، در انتخابات شرکت کرده اند و اکثریت آنها کارمندان رژیم بوده مجبور به شرکت در انتخابات بوده اند چون اگر مهر شرکت در انتخابات بر شناسنامه هایشان وجود نداشته باشد از جانب رژیم مورد پیگرد قرار می گیرند، البته بیشتر آنها نیز برکهای سفید بصندوقها ریخته اند.

عملکرد انقلابی و عکس العمل مردم کردستان در برابر رژیم لجام گسیخته آخوندی و عدم شرکت در انتخابات نمایش مجلس هشتم شادی بخش و اقدامی مؤثر برای به گل نشاندن رژیم آخوندی است.

مردم ایران و کردستان بار دیگر باعدم شرکت در انتخابات نمایشی جواب رد و (نه) را به رژیم آخوندی دادند.

سازمان خهبات کردستان ایران با تشکر و قدردانی از مردم کردستان، عدم شرکت مردم انقلابی در انتخابات مسخره و نمایشی را عملی انقلابی و مهم تلقی می کند و پیروزی نهایی مردم و سقوط رژیم خون آشام را سریعتر خواهد کرد.

عکس العمل دلبرانه و انقلابی مردم کردستان و جوانان فداکار در روز جمعه ۲۳ اسفند حماسه ی بی نظیر و موجب شادی برای نسل حاضر و نسلهای آینده است.

مرگ بر رژیم سرکوبگر آخوندی

کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران  
۲۴ اسفند ۱۳۸۶